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ZTZ PN 01/2019 

 

 

Załącznik R1 Rozkład jazdy  

 

 

 

Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym z podziałem na zadania:  

 

Zadanie 1.  

Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym minimum pięcioma autobusami. 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 14: 14 DA-Ochojec-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   -----  08:58 n  11:28 n  13:18 n  14:13 n  16:03 n  16:43 n  17:53 n 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   -----  09:01 n  11:31 n  13:21 n  14:16 n  16:06 n  16:46 n  17:56 n 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   -----  09:04 n  11:34 n  13:24 n  14:19 n  16:09 n  16:49 n  17:59 n 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   -----  09:05 n  11:35 n  13:25 n  14:20 n  16:10 n  16:50 n  18:00 n 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 3.0  0.8   -----  09:07 n  11:37 n  13:27 n  14:22 n  16:12 n  16:52 n  18:02 n 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   05:39 n  09:09 n  11:39 n  13:29 n  14:24 n  16:14 n  16:54 n  18:04 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   05:41 n  09:11 n  11:41 n  13:31 n  14:26 n  16:16 n  16:56 n  18:06 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   05:44 n  09:14 n  11:44 n  13:34 n  14:29 n  16:19 n  16:59 n  18:09 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   05:46 n  09:16 n  11:46 n  13:36 n  14:31 n  16:21 n  17:01 n  18:11 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   05:47 n  09:17 n  11:47 n  13:37 n  14:32 n  16:22 n  17:02 n  18:12 n 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   05:49 n  09:19 n  11:49 n  13:39 n  14:34 n  16:24 n  17:04 n  18:14 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   05:50 n  09:20 n  11:50 n  13:40 n  14:35 n  16:25 n  17:05 n  18:15 n 

 R-k Golejów Górka 8.9  0.7   05:51 n  09:21 n  11:51 n  13:41 n  14:36 n  16:26 n  17:06 n  18:16 n 

 R-k Golejów Kaplica 0.0  -8.9   -----  -----  -----  -----  14:37 n  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Rondo 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  14:38 n  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 9.9  9.9   05:53 n  09:23 n  11:53 n  13:43 n  -----  16:28 n  17:08 n  18:18 n 

 R-k Golejów Siedliska 10.5  0.6   05:54 n  09:24 n  11:54 n  13:44 n  14:40 n  16:29 n  17:09 n  18:19 n 

 R-k Ochojec Młynek 11.5  1.0   05:56 n  09:26 n  11:56 n  13:46 n  14:42 n  16:31 n  17:11 n  18:21 n 

 R-k Ochojec Kościół 12.3  0.8   05:57 n  09:27 n  11:57 n  13:47 n  14:43 n  16:32 n  17:12 n  18:22 n 

 R-k Ochojec Centrum 13.4  1.1   06:00 n  09:30 n  12:00 n  13:50 n  14:46 n  16:35 n  17:15 n  18:25 n 

 R-k Ochojec Młynek 14.3  0.9   06:02 n  09:32 n  12:02 n  13:52 n  14:48 n  16:37 n  17:17 n  18:27 n 

 R-k Golejów Siedliska 15.3  1.0   06:04 n  09:34 n  12:04 n  13:54 n  14:50 n  16:39 n  17:19 n  18:29 n 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  **.*   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia I 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Sklep 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Olszowiec 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Poloczka 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 15.8  15.8   06:05 n  09:35 n  12:05 n  13:55 n  14:51 n  16:40 n  17:20 n  18:30 n 

 R-k Golejów Górka 16.7  0.9   06:07 n  09:37 n  12:07 n  13:57 n  14:53 n  16:42 n  17:22 n  18:32 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 17.3  0.6   06:08 n  09:38 n  12:08 n  13:58 n  14:54 n  16:43 n  17:23 n  18:33 n 

 R-k Wielopole Szkoła 18.2  0.9   06:09 n  09:39 n  12:09 n  13:59 n  14:55 n  16:44 n  17:24 n  18:34 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 19.0  0.8   06:11 n  09:41 n  12:11 n  14:01 n  14:57 n  16:46 n  17:26 n  18:36 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 19.6  0.6   06:12 n  09:42 n  12:12 n  14:02 n  14:58 n  16:47 n  17:27 n  18:37 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 20.5  0.9   06:14 n  09:44 n  12:14 n  14:04 n  15:00 n  16:49 n  17:29 n  18:39 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 21.4  0.9   06:17 n  09:47 n  12:17 n  14:07 n  15:03 n  16:52 n  17:32 n  18:42 n 

 R-k Śródmieście 3 Maja 21.8  0.4   06:18 n  09:48 n  12:18 n  14:08 n  15:04 n  16:53 n  17:33 n  18:43 n 

 R-k Śródmieście Urszulanki 22.0  0.2   06:19 n  09:49 n  12:19 n  14:09 n  15:05 n  16:54 n  17:34 n  18:44 n 

 R-k Smolna Reymonta 23.2  1.2   06:22 n  09:52 n  12:22 n  14:12 n  15:08 n  16:57 n  17:37 n  18:47 n 

 R-k Smolna Kotucza 24.0  0.8   06:25 n  09:55 n  12:25 n  14:15 n  15:11 n  17:00 n  17:40 n  18:50 n 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 25.1  1.1   06:28 n  09:58 n  12:28 n  14:18 n  15:14 n  17:03 n  17:43 n  18:53 n 

 Długość kursu w m      21300  25100  25100  25100  25600  25100  25100  25100 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku    
 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 14: 14 DA-Ochojec-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   19:03 n  -----  21:20 n  22:40 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   19:06 n  -----  21:23 n  22:43 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   19:09 n  -----  21:26 n  22:46 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   19:10 n  -----  21:27 n  22:47 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 3.0  0.8   19:12 n  20:06 n  21:29 n  22:49 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   19:14 n  20:08 n  21:31 n  22:51 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   19:16 n  20:10 n  21:33 n  22:53 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   19:19 n  20:13 n  21:36 n  22:56 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   19:21 n  20:15 n  21:38 n  22:58 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   19:22 n  20:16 n  21:39 n  22:59 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   19:24 n  20:18 n  21:41 n  23:01 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   19:25 n  20:19 n  21:42 n  23:02 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 8.9  0.7   19:26 n  20:20 n  21:43 n  23:03 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Kaplica 0.0  -8.9   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Rondo 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 9.9  9.9   19:28 n  20:22 n  21:45 n  23:05 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 10.5  0.6   19:29 n  20:23 n  21:46 n  23:06 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 11.5  1.0   19:31 n  20:25 n  21:47 n  23:07 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Kościół 12.3  0.8   19:32 n  20:26 n  21:48 n  23:08 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Centrum 13.4  1.1   19:35 n  20:28 n  21:50 n  23:10 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 14.3  0.9   19:37 n  20:30 n  21:51 n  23:11 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 15.3  1.0   19:39 n  20:32 n  21:53 n  23:13 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  **.*   19:40 n  20:33 n  21:54 n  23:14 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia I 0.0  0.0   19:41 n  20:34 n  21:55 n  23:15 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Sklep 0.0  0.0   19:43 n  20:36 n  21:57 n  23:17 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Olszowiec 0.0  0.0   19:44 n  20:37 n  21:58 n  23:18 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Poloczka 0.0  0.0   19:46 n  20:39 n  22:00 n  23:20 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  0.0   19:48 n  20:41 n  22:02 n  23:22 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 0.0  0.0   19:49 n  20:42 n  22:03 n  23:23 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 15.8  15.8   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 16.7  0.9   19:51 n  20:44 n  22:05 n  23:25 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 17.3  0.6   19:52 n  20:45 n  22:06 n  23:26 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 18.2  0.9   19:53 n  20:46 n  22:07 n  23:27 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 19.0  0.8   19:55 n  20:48 n  22:09 n  23:29 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 19.6  0.6   19:56 n  20:49 n  22:10 n  23:30 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 20.5  0.9   19:58 n  20:51 n  22:12 n  23:32 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 21.4  0.9   20:01 n  20:54 n  22:15 n  23:35 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 21.8  0.4   20:02 n  20:55 n  22:16 n  23:36 n  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 22.0  0.2   -----  20:56 n  22:17 n  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 23.2  1.2   -----  20:59 n  22:20 n  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 24.0  0.8   -----  21:02 n  22:23 n  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 25.1  1.1   -----  21:05 n  22:26 n  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      26600  26900  29900  26600  -----  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

n - obsługa taborem niskopodłogowym 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 DA-Żory Bajerówka 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   -----  05:13 n  05:48 n  06:13 n  06:33 n  06:53 ne  07:13 n  07:53 n 

 R-k Maroko Nowiny Rondo Mazamet 0.3  0.3   -----  05:14 n  05:49 n  06:14 n  06:34 n  06:54 ne  07:14 n  07:54 n 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 0.8  0.5   -----  05:16 n  05:51 n  06:16 n  06:36 n  06:56 ne  07:16 n  07:56 n 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 1.5  0.7   -----  05:17 n  05:52 n  06:17 n  06:37 n  06:57 ne  07:17 n  07:57 n 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 2.2  0.7   04:29 n  05:19 n  05:54 n  06:19 n  06:39 n  06:59 ne  07:19 n  07:59 n 

 R-k Smolna Krzyżowa 3.2  1.0   04:31 n  05:21 n  05:56 n  06:21 n  06:41 n  07:01 ne  07:21 n  08:01 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka 4.4  1.2   04:32 n  05:22 n  05:57 n  06:22 n  06:42 n  07:02 ne  07:22 n  08:02 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 4.7  0.3   04:33 n  05:23 n  05:58 n  06:23 n  06:43 n  07:03 ne  07:23 n  08:03 n 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 5.3  0.6   04:35 n  05:25 n  06:00 n  06:25 n  06:45 n  07:05 ne  07:25 n  08:05 n 

 R-k Śródmieście Kościuszki 5.9  0.6   04:37 n  05:27 n  06:02 n  06:27 n  06:47 n  07:07 ne  07:27 n  08:07 n 

 R-k Śródmieście Bazylika 6.4  0.5   04:39 n  05:29 n  06:04 n  06:29 n  06:49 n  07:09 ne  07:29 n  08:09 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 7.4  1.0   04:41 n  05:31 n  06:06 n  06:31 n  06:51 n  07:11 ne  07:31 n  08:11 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 8.4  1.0   04:42 n  05:33 n  06:08 n  06:33 n  06:53 n  07:13 ne  07:33 n  08:13 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 8.7  0.3   04:43 n  05:34 n  06:09 n  06:34 n  06:54 n  07:14 ne  07:34 n  08:14 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 9.3  0.6   04:44 n  05:35 n  06:10 n  06:35 n  06:55 n  07:15 ne  07:35 n  08:15 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.5  1.2   04:46 n  05:37 n  06:12 n  06:37 n  06:57 n  07:17 ne  07:37 n  08:17 n 

 R-k Gotartowice 11.5  1.0   04:48 n  05:39 n  06:14 n  06:39 n  06:59 n  07:19 ne  07:39 n  08:19 n 

 R-k Gotartowice Lotnisko 13.6  2.1   04:49 n  05:41 n  06:16 n  06:41 n  07:01 n  07:21 ne  07:41 n  08:21 n 

 Żory Rybnicka Świetlica 14.3  0.7   04:50 n  05:42 n  06:17 n  06:42 n  07:02 n  07:22 ne  07:42 n  08:22 n 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 14.9  0.6   04:51 n  05:43 n  06:18 n  06:43 n  07:03 n  07:23 ne  07:43 n  08:23 n 

 Żory Rybnicka Rondo 15.5  0.6   04:52 n  05:44 n  06:19 n  06:44 n  07:04 n  07:24 ne  07:44 n  08:24 n 

 Żory Rybnicka Pałki 16.0  0.5   04:53 n  05:45 n  06:20 n  06:45 n  07:05 n  07:25 ne  07:45 n  08:25 n 

 Żory Rybnicka Strefa 16.5  0.5   04:54 n  05:46 n  06:21 n  06:46 n  07:06 n  07:26 ne  07:46 n  08:26 n 

 Żory Rybnicka Cmentarz 17.0  0.5   04:55 n  05:47 n  06:22 n  06:47 n  07:07 n  07:27 ne  07:47 n  08:27 n 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 17.8  0.8   04:57 n  05:49 n  06:24 n  06:49 n  07:09 n  07:29 ne  07:49 n  08:29 n 

 Żory Dworzec Autobusowy 18.7  0.9   04:59 n  05:51 n  06:26 n  06:51 n  07:11 n  07:31 ne  07:51 n  08:31 n 

 Żory Al. Niepodległości 19.3  0.6   05:01 n  05:53 n  06:28 n  06:53 n  07:13 n  07:33 ne  07:53 n  08:33 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 20.1  0.8   05:03 n  05:55 n  06:30 n  06:55 n  07:15 n  07:35 ne  07:55 n  08:35 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 21.2  1.1   05:05 n  05:57 n  06:32 n  06:57 n  07:17 n  07:37 ne  07:57 n  08:37 n 

 Długość kursu w m      19000  21200  21200  21200  21200  21200  21200  21200 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 DA-Żory Bajerówka 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   08:18 n  09:18 n  10:18 n  11:18 n  12:18 n  13:13 n  13:53 n  14:13 n 

 R-k Maroko Nowiny Rondo Mazamet 0.3  0.3   08:19 n  09:19 n  10:19 n  11:19 n  12:19 n  13:14 n  13:54 n  14:14 n 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 0.8  0.5   08:21 n  09:21 n  10:21 n  11:21 n  12:21 n  13:16 n  13:56 n  14:16 n 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 1.5  0.7   08:22 n  09:22 n  10:22 n  11:22 n  12:22 n  13:17 n  13:57 n  14:17 n 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 2.2  0.7   08:24 n  09:24 n  10:24 n  11:24 n  12:24 n  13:19 n  13:59 n  14:19 n 

 R-k Smolna Krzyżowa 3.2  1.0   08:26 n  09:26 n  10:26 n  11:26 n  12:26 n  13:21 n  14:01 n  14:21 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka 4.4  1.2   08:27 n  09:27 n  10:27 n  11:27 n  12:27 n  13:22 n  14:02 n  14:22 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 4.7  0.3   08:28 n  09:28 n  10:28 n  11:28 n  12:28 n  13:23 n  14:03 n  14:23 n 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 5.3  0.6   08:30 n  09:30 n  10:30 n  11:30 n  12:30 n  13:25 n  14:05 n  14:25 n 

 R-k Śródmieście Kościuszki 5.9  0.6   08:32 n  09:32 n  10:32 n  11:32 n  12:32 n  13:27 n  14:07 n  14:27 n 

 R-k Śródmieście Bazylika 6.4  0.5   08:34 n  09:34 n  10:34 n  11:34 n  12:34 n  13:29 n  14:09 n  14:29 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 7.4  1.0   08:36 n  09:36 n  10:36 n  11:36 n  12:36 n  13:31 n  14:11 n  14:31 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 8.4  1.0   08:38 n  09:38 n  10:38 n  11:38 n  12:38 n  13:33 n  14:13 n  14:33 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 8.7  0.3   08:39 n  09:39 n  10:39 n  11:39 n  12:39 n  13:34 n  14:14 n  14:34 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 9.3  0.6   08:40 n  09:40 n  10:40 n  11:40 n  12:40 n  13:35 n  14:15 n  14:35 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.5  1.2   08:42 n  09:42 n  10:42 n  11:42 n  12:42 n  13:37 n  14:17 n  14:37 n 

 R-k Gotartowice 11.5  1.0   08:44 n  09:44 n  10:44 n  11:44 n  12:44 n  13:39 n  14:19 n  14:39 n 

 R-k Gotartowice Lotnisko 13.6  2.1   08:46 n  09:46 n  10:46 n  11:46 n  12:46 n  13:41 n  14:21 n  14:41 n 

 Żory Rybnicka Świetlica 14.3  0.7   08:47 n  09:47 n  10:47 n  11:47 n  12:47 n  13:42 n  14:22 n  14:42 n 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 14.9  0.6   08:48 n  09:48 n  10:48 n  11:48 n  12:48 n  13:43 n  14:23 n  14:43 n 

 Żory Rybnicka Rondo 15.5  0.6   08:49 n  09:49 n  10:49 n  11:49 n  12:49 n  13:44 n  14:24 n  14:44 n 

 Żory Rybnicka Pałki 16.0  0.5   08:50 n  09:50 n  10:50 n  11:50 n  12:50 n  13:45 n  14:25 n  14:45 n 

 Żory Rybnicka Strefa 16.5  0.5   08:51 n  09:51 n  10:51 n  11:51 n  12:51 n  13:46 n  14:26 n  14:46 n 

 Żory Rybnicka Cmentarz 17.0  0.5   08:52 n  09:52 n  10:52 n  11:52 n  12:52 n  13:47 n  14:27 n  14:47 n 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 17.8  0.8   08:54 n  09:54 n  10:54 n  11:54 n  12:54 n  13:49 n  14:29 n  14:49 n 

 Żory Dworzec Autobusowy 18.7  0.9   08:56 n  09:56 n  10:56 n  11:56 n  12:56 n  13:51 n  14:31 n  14:51 n 

 Żory Al. Niepodległości 19.3  0.6   08:58 n  09:58 n  10:58 n  11:58 n  12:58 n  13:53 n  14:33 n  14:53 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 20.1  0.8   09:00 n  10:00 n  11:00 n  12:00 n  13:00 n  13:55 n  14:35 n  14:55 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 21.2  1.1   09:02 n  10:02 n  11:02 n  12:02 n  13:02 n  13:57 n  14:37 n  14:57 n 

 Długość kursu w m      21200  21200  21200  21200  21200  21200  21200  21200 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 DA-Żory Bajerówka 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   14:33 n  -----  15:33 n  16:33 n  17:23 n  19:43 n  22:08 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Rondo Mazamet 0.3  0.3   14:34 n  -----  15:34 n  16:34 n  17:24 n  19:44 n  22:09 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 0.8  0.5   14:36 n  -----  15:36 n  16:36 n  17:26 n  19:46 n  22:11 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 1.5  0.7   14:37 n  -----  15:37 n  16:37 n  17:27 n  19:47 n  22:12 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 2.2  0.7   14:39 n  14:59 n  15:39 n  16:39 n  17:29 n  19:49 n  22:14 n  ----- 

 R-k Smolna Krzyżowa 3.2  1.0   14:41 n  15:01 n  15:41 n  16:41 n  17:31 n  19:51 n  22:16 n  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka 4.4  1.2   14:42 n  15:02 n  15:42 n  16:42 n  17:32 n  19:52 n  22:17 n  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 4.7  0.3   14:43 n  15:03 n  15:43 n  16:43 n  17:33 n  19:53 n  22:18 n  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 5.3  0.6   14:45 n  15:05 n  15:45 n  16:45 n  17:35 n  19:55 n  22:20 n  ----- 

 R-k Śródmieście Kościuszki 5.9  0.6   14:47 n  15:07 n  15:47 n  16:47 n  17:37 n  19:57 n  22:22 n  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 6.4  0.5   14:49 n  15:09 n  15:49 n  16:49 n  17:39 n  19:59 n  22:24 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 7.4  1.0   14:51 n  15:11 n  15:51 n  16:51 n  17:41 n  20:01 n  22:26 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 8.4  1.0   14:53 n  15:13 n  15:53 n  16:53 n  17:43 n  20:03 n  22:27 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 8.7  0.3   14:54 n  15:14 n  15:54 n  16:54 n  17:44 n  20:04 n  22:28 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 9.3  0.6   14:55 n  15:15 n  15:55 n  16:55 n  17:45 n  20:05 n  22:29 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.5  1.2   14:57 n  15:17 n  15:57 n  16:57 n  17:47 n  20:07 n  22:31 n  ----- 

 R-k Gotartowice 11.5  1.0   14:59 n  15:19 n  15:59 n  16:59 n  17:49 n  20:09 n  22:33 n  ----- 

 R-k Gotartowice Lotnisko 13.6  2.1   15:01 n  15:21 n  16:01 n  17:01 n  17:51 n  20:11 n  22:34 n  ----- 

 Żory Rybnicka Świetlica 14.3  0.7   15:02 n  15:22 n  16:02 n  17:02 n  17:52 n  20:12 n  22:35 n  ----- 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 14.9  0.6   15:03 n  15:23 n  16:03 n  17:03 n  17:53 n  20:13 n  22:36 n  ----- 

 Żory Rybnicka Rondo 15.5  0.6   15:04 n  15:24 n  16:04 n  17:04 n  17:54 n  20:14 n  22:37 n  ----- 

 Żory Rybnicka Pałki 16.0  0.5   15:05 n  15:25 n  16:05 n  17:05 n  17:55 n  20:15 n  22:38 n  ----- 

 Żory Rybnicka Strefa 16.5  0.5   15:06 n  15:26 n  16:06 n  17:06 n  17:56 n  20:16 n  22:39 n  ----- 

 Żory Rybnicka Cmentarz 17.0  0.5   15:07 n  15:27 n  16:07 n  17:07 n  17:57 n  20:17 n  22:40 n  ----- 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 17.8  0.8   15:09 n  15:29 n  16:09 n  17:09 n  17:59 n  20:19 n  22:42 n  ----- 

 Żory Dworzec Autobusowy 18.7  0.9   15:11 n  15:31 n  16:11 n  17:11 n  18:01 n  20:21 n  22:43 n  ----- 

 Żory Al. Niepodległości 19.3  0.6   15:13 n  15:33 n  16:13 n  17:13 n  18:03 n  20:23 n  22:45 n  ----- 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 20.1  0.8   15:15 n  15:35 n  16:15 n  17:15 n  18:05 n  20:25 n  22:47 n  ----- 

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 21.2  1.1   15:17 n  15:37 n  16:17 n  17:17 n  18:07 n  20:27 n  22:49 n  ----- 

 Długość kursu w m      21200  19000  21200  21200  21200  21200  21200  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym  

 e - nie kursuje w okresie ferii letnich 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 Bajerówka-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 0.0  0.0   05:10 n  06:10 n  06:50 n  07:10 n  07:30 n  07:50 ne  08:10 n  08:40 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 1.0  1.0   05:12 n  06:12 n  06:52 n  07:12 n  07:32 n  07:52 ne  08:12 n  08:42 n 

 Żory Stodolna Cmentarz 2.0  1.0   05:14 n  06:14 n  06:54 n  07:14 n  07:34 n  07:54 ne  08:14 n  08:44 n 

 Żory Dworzec Autobusowy 2.9  0.9   05:17 n  06:17 n  06:57 n  07:17 n  07:37 n  07:57 ne  08:17 n  08:47 n 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 3.7  0.8   05:19 n  06:19 n  06:59 n  07:19 n  07:39 n  07:59 ne  08:19 n  08:49 n 

 Żory Rybnicka Cmentarz 4.4  0.7   05:21 n  06:21 n  07:01 n  07:21 n  07:41 n  08:01 ne  08:21 n  08:51 n 

 Żory Rybnicka Strefa 4.9  0.5   05:22 n  06:22 n  07:02 n  07:22 n  07:42 n  08:02 ne  08:22 n  08:52 n 

 Żory Rybnicka Pałki 5.4  0.5   05:23 n  06:23 n  07:03 n  07:23 n  07:43 n  08:03 ne  08:23 n  08:53 n 

 Żory Rybnicka Rondo 5.6  0.2   05:24 n  06:24 n  07:04 n  07:24 n  07:44 n  08:04 ne  08:24 n  08:54 n 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 6.5  0.9   05:25 n  06:25 n  07:05 n  07:25 n  07:45 n  08:05 ne  08:25 n  08:55 n 

 Żory Rybnicka Świetlica 7.0  0.5   05:26 n  06:26 n  07:06 n  07:26 n  07:46 n  08:06 ne  08:26 n  08:56 n 

 R-k Gotartowice Lotnisko 7.8  0.8   05:27 n  06:27 n  07:07 n  07:27 n  07:47 n  08:07 ne  08:27 n  08:57 n 

 R-k Gotartowice 9.9  2.1   05:28 n  06:29 n  07:09 n  07:29 n  07:49 n  08:09 ne  08:29 n  08:59 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.9  1.0   05:30 n  06:31 n  07:11 n  07:31 n  07:51 n  08:11 ne  08:31 n  09:01 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 12.1  1.2   05:32 n  06:33 n  07:13 n  07:33 n  07:53 n  08:13 ne  08:33 n  09:03 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 12.7  0.6   05:33 n  06:34 n  07:14 n  07:34 n  07:54 n  08:14 ne  08:34 n  09:04 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 13.5  0.8   05:34 n  06:35 n  07:15 n  07:35 n  07:55 n  08:15 ne  08:35 n  09:05 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 14.0  0.5   05:36 n  06:37 n  07:17 n  07:37 n  07:57 n  08:17 ne  08:37 n  09:07 n 

 R-k Śródmieście Bazylika 15.0  1.0   05:38 n  06:39 n  07:19 n  07:39 n  07:59 n  08:19 ne  08:39 n  09:09 n 

 R-k Śródmieście Chrobrego 15.8  0.8   05:40 n  06:41 n  07:21 n  07:41 n  08:01 n  08:21 ne  08:41 n  09:11 n 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.0  0.2   05:41 n  06:42 n  07:22 n  07:42 n  08:02 n  08:22 ne  08:42 n  09:12 n 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.2  0.2   05:42 n  06:43 n  07:23 n  07:43 n  08:03 n  08:23 ne  08:43 n  09:13 n 

 R-k Śródmieście Policja 16.7  0.5   05:44 n  06:45 n  07:25 n  07:45 n  08:05 n  08:25 ne  08:45 n  09:15 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 17.3  0.6   05:45 n  06:46 n  07:26 n  07:46 n  08:06 n  08:26 ne  08:46 n  09:16 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka 17.6  0.3   05:46 n  06:47 n  07:27 n  07:47 n  08:07 n  08:27 ne  08:47 n  09:17 n 

 R-k Smolna Krzyżowa 18.8  1.2   05:47 n  06:48 n  07:28 n  07:48 n  08:08 n  08:28 ne  08:48 n  09:18 n 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 19.8  1.0   05:49 n  06:50 n  07:30 n  07:50 n  08:10 n  08:30 ne  08:50 n  09:20 n 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 20.5  0.7   05:50 n  06:51 n  07:31 n  07:51 n  08:11 n  08:31 ne  08:51 n  09:21 n 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 21.2  0.7   05:52 n  06:53 n  07:33 n  07:53 n  08:13 n  08:33 ne  08:53 n  09:23 n 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 5 22.0  0.8   05:54 n  06:55 n  07:35 n  07:55 n  08:15 n  08:35 ne  08:55 n  09:25 n 

 Długość kursu w m      22000  22000  22000  22000  22000  22000  22000  22000 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 Bajerówka-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 0.0  0.0   09:10 n  10:10 n  11:10 n  12:10 n  13:10 n  14:10 n  14:50 n  15:10 n 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 1.0  1.0   09:12 n  10:12 n  11:12 n  12:12 n  13:12 n  14:12 n  14:52 n  15:12 n 

 Żory Stodolna Cmentarz 2.0  1.0   09:14 n  10:14 n  11:14 n  12:14 n  13:14 n  14:14 n  14:54 n  15:14 n 

 Żory Dworzec Autobusowy 2.9  0.9   09:17 n  10:17 n  11:17 n  12:17 n  13:17 n  14:17 n  14:57 n  15:17 n 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 3.7  0.8   09:19 n  10:19 n  11:19 n  12:19 n  13:19 n  14:19 n  14:59 n  15:19 n 

 Żory Rybnicka Cmentarz 4.4  0.7   09:21 n  10:21 n  11:21 n  12:21 n  13:21 n  14:21 n  15:01 n  15:21 n 

 Żory Rybnicka Strefa 4.9  0.5   09:22 n  10:22 n  11:22 n  12:22 n  13:22 n  14:22 n  15:02 n  15:22 n 

 Żory Rybnicka Pałki 5.4  0.5   09:23 n  10:23 n  11:23 n  12:23 n  13:23 n  14:23 n  15:03 n  15:23 n 

 Żory Rybnicka Rondo 5.6  0.2   09:24 n  10:24 n  11:24 n  12:24 n  13:24 n  14:24 n  15:04 n  15:24 n 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 6.5  0.9   09:25 n  10:25 n  11:25 n  12:25 n  13:25 n  14:25 n  15:05 n  15:25 n 

 Żory Rybnicka Świetlica 7.0  0.5   09:26 n  10:26 n  11:26 n  12:26 n  13:26 n  14:26 n  15:06 n  15:26 n 

 R-k Gotartowice Lotnisko 7.8  0.8   09:27 n  10:27 n  11:27 n  12:27 n  13:27 n  14:27 n  15:07 n  15:27 n 

 R-k Gotartowice 9.9  2.1   09:29 n  10:29 n  11:29 n  12:29 n  13:29 n  14:29 n  15:09 n  15:29 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.9  1.0   09:31 n  10:31 n  11:31 n  12:31 n  13:31 n  14:31 n  15:11 n  15:31 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 12.1  1.2   09:33 n  10:33 n  11:33 n  12:33 n  13:33 n  14:33 n  15:13 n  15:33 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 12.7  0.6   09:34 n  10:34 n  11:34 n  12:34 n  13:34 n  14:34 n  15:14 n  15:34 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 13.5  0.8   09:35 n  10:35 n  11:35 n  12:35 n  13:35 n  14:35 n  15:15 n  15:35 n 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 14.0  0.5   09:37 n  10:37 n  11:37 n  12:37 n  13:37 n  14:37 n  15:17 n  15:37 n 

 R-k Śródmieście Bazylika 15.0  1.0   09:39 n  10:39 n  11:39 n  12:39 n  13:39 n  14:39 n  15:19 n  15:39 n 

 R-k Śródmieście Chrobrego 15.8  0.8   09:41 n  10:41 n  11:41 n  12:41 n  13:41 n  14:41 n  15:21 n  15:41 n 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.0  0.2   09:42 n  10:42 n  11:42 n  12:42 n  13:42 n  14:42 n  15:22 n  15:42 n 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.2  0.2   09:43 n  10:43 n  11:43 n  12:43 n  13:43 n  14:43 n  15:23 n  15:43 n 

 R-k Śródmieście Policja 16.7  0.5   09:45 n  10:45 n  11:45 n  12:45 n  13:45 n  14:45 n  15:25 n  15:45 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 17.3  0.6   09:46 n  10:46 n  11:46 n  12:46 n  13:46 n  14:46 n  15:26 n  15:46 n 

 R-k Śródmieście Jankowicka 17.6  0.3   09:47 n  10:47 n  11:47 n  12:47 n  13:47 n  14:47 n  15:27 n  15:47 n 

 R-k Smolna Krzyżowa 18.8  1.2   09:48 n  10:48 n  11:48 n  12:48 n  13:48 n  14:48 n  15:28 n  15:48 n 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 19.8  1.0   09:50 n  10:50 n  11:50 n  12:50 n  13:50 n  14:50 n  15:30 n  15:50 n 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 20.5  0.7   09:51 n  10:51 n  11:51 n  12:51 n  13:51 n  -----  15:31 n  15:51 n 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 21.2  0.7   09:53 n  10:53 n  11:53 n  12:53 n  13:53 n  -----  15:33 n  15:53 n 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 5 22.0  0.8   09:55 n  10:55 n  11:55 n  12:55 n  13:55 n  -----  15:35 n  15:55 n 

 Długość kursu w m      22000  22000  22000  22000  22000  19800  22000  22000 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 Bajerówka-DA 

Typ dnia rozkładu  ROBOCZY 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 0.0  0.0   15:30 n  15:50 n  16:30 n  17:25 n  18:15 n  21:10 n  23:00 n  ----- 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 1.0  1.0   15:32 n  15:52 n  16:32 n  17:27 n  18:17 n  21:12 n  23:02 n  ----- 

 Żory Stodolna Cmentarz 2.0  1.0   15:34 n  15:54 n  16:34 n  17:29 n  18:19 n  21:14 n  23:04 n  ----- 

 Żory Dworzec Autobusowy 2.9  0.9   15:37 n  15:57 n  16:37 n  17:32 n  18:22 n  21:17 n  23:07 n  ----- 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 3.7  0.8   15:39 n  15:59 n  16:39 n  17:34 n  18:24 n  21:19 n  23:09 n  ----- 

 Żory Rybnicka Cmentarz 4.4  0.7   15:41 n  16:01 n  16:41 n  17:36 n  18:26 n  21:21 n  23:11 n  ----- 

 Żory Rybnicka Strefa 4.9  0.5   15:42 n  16:02 n  16:42 n  17:37 n  18:27 n  21:22 n  23:12 n  ----- 

 Żory Rybnicka Pałki 5.4  0.5   15:43 n  16:03 n  16:43 n  17:38 n  18:28 n  21:23 n  23:13 n  ----- 

 Żory Rybnicka Rondo 5.6  0.2   15:44 n  16:04 n  16:44 n  17:39 n  18:29 n  21:24 n  23:14 n  ----- 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 6.5  0.9   15:45 n  16:05 n  16:45 n  17:40 n  18:30 n  21:25 n  23:15 n  ----- 

 Żory Rybnicka Świetlica 7.0  0.5   15:46 n  16:06 n  16:46 n  17:41 n  18:31 n  21:26 n  23:16 n  ----- 

 R-k Gotartowice Lotnisko 7.8  0.8   15:47 n  16:07 n  16:47 n  17:42 n  18:32 n  21:27 n  23:17 n  ----- 

 R-k Gotartowice 9.9  2.1   15:49 n  16:09 n  16:49 n  17:44 n  18:34 n  21:29 n  23:18 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.9  1.0   15:51 n  16:11 n  16:51 n  17:46 n  18:36 n  21:31 n  23:20 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 12.1  1.2   15:53 n  16:13 n  16:53 n  17:48 n  18:38 n  21:33 n  23:21 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 12.7  0.6   15:54 n  16:14 n  16:54 n  17:49 n  18:39 n  21:34 n  23:22 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 13.5  0.8   15:55 n  16:15 n  16:55 n  17:50 n  18:40 n  21:35 n  23:23 n  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 14.0  0.5   15:57 n  16:17 n  16:57 n  17:52 n  18:42 n  21:37 n  23:25 n  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 15.0  1.0   15:59 n  16:19 n  16:59 n  17:54 n  18:44 n  21:39 n  23:27 n  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 15.8  0.8   16:01 n  16:21 n  17:01 n  17:56 n  18:46 n  21:41 n  23:28 n  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.0  0.2   16:02 n  16:22 n  17:02 n  17:57 n  18:47 n  21:42 n  23:29 n  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.2  0.2   16:03 n  16:23 n  17:03 n  17:58 n  18:48 n  21:43 n  23:30 n  ----- 

 R-k Śródmieście Policja 16.7  0.5   16:05 n  16:25 n  17:05 n  18:00 n  18:50 n  21:45 n  23:32 n  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 17.3  0.6   16:06 n  16:26 n  17:06 n  18:01 n  18:51 n  21:46 n  23:33 n  ----- 

 R-k Śródmieście Jankowicka 17.6  0.3   16:07 n  16:27 n  17:07 n  18:02 n  18:52 n  21:47 n  23:34 n  ----- 

 R-k Smolna Krzyżowa 18.8  1.2   16:08 n  16:28 n  17:08 n  18:03 n  18:53 n  21:48 n  23:35 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 19.8  1.0   16:10 n  16:30 n  17:10 n  18:05 n  18:55 n  21:50 n  23:37 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 20.5  0.7   16:11 n  16:31 n  17:11 n  18:06 n  18:56 n  21:51 n  23:38 n  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 21.2  0.7   16:13 n  16:33 n  17:13 n  18:08 n  18:58 n  21:53 n  23:40 n  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 5 22.0  0.8   16:15 n  16:35 n  17:15 n  18:10 n  19:00 n  21:55 n  23:42 n  ----- 

 Długość kursu w m      22000  22000  22000  22000  22000  22000  22000  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym 

 e - nie kursuje w okresie ferii letnich 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 14: 14 DA-Ochojec-DA 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   -----  06:38 n  08:58 n  11:28 n  14:03 n  15:53 n  17:53 n  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   -----  06:41 n  09:01 n  11:31 n  14:06 n  15:56 n  17:56 n  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   -----  06:44 n  09:04 n  11:34 n  14:09 n  15:59 n  17:59 n  ----- 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   -----  06:45 n  09:05 n  11:35 n  14:10 n  16:00 n  18:00 n  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 3.0  0.8   -----  06:47 n  09:07 n  11:37 n  14:12 n  16:02 n  18:02 n  20:06 n 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   05:39 n  06:49 n  09:09 n  11:39 n  14:14 n  16:04 n  18:04 n  20:08 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   05:41 n  06:51 n  09:11 n  11:41 n  14:16 n  16:06 n  18:06 n  20:10 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   05:44 n  06:54 n  09:14 n  11:44 n  14:19 n  16:09 n  18:09 n  20:13 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   05:46 n  06:56 n  09:16 n  11:46 n  14:21 n  16:11 n  18:11 n  20:15 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   05:47 n  06:57 n  09:17 n  11:47 n  14:22 n  16:12 n  18:12 n  20:16 n 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   05:49 n  06:59 n  09:19 n  11:49 n  14:24 n  16:14 n  18:14 n  20:18 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   05:50 n  07:00 n  09:20 n  11:50 n  14:25 n  16:15 n  18:15 n  20:19 n 

 R-k Golejów Górka 8.9  0.7   05:51 n  07:01 n  09:21 n  11:51 n  14:26 n  16:16 n  18:16 n  20:20 n 

 R-k Golejów Kaplica 0.0  -8.9   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Rondo 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 9.9  9.9   05:53 n  07:03 n  09:23 n  11:53 n  14:28 n  16:18 n  18:18 n  20:22 n 

 R-k Golejów Siedliska 10.5  0.6   05:54 n  07:04 n  09:24 n  11:54 n  14:29 n  16:19 n  18:19 n  20:23 n 

 R-k Ochojec Młynek 11.5  1.0   05:56 n  07:06 n  09:26 n  11:56 n  14:31 n  16:21 n  18:21 n  20:25 n 

 R-k Ochojec Kościół 12.3  0.8   05:57 n  07:07 n  09:27 n  11:57 n  14:32 n  16:22 n  18:22 n  20:26 n 

 R-k Ochojec Centrum 13.4  1.1   06:00 n  07:10 n  09:30 n  12:00 n  14:35 n  16:25 n  18:25 n  20:28 n 

 R-k Ochojec Młynek 14.3  0.9   06:02 n  07:12 n  09:32 n  12:02 n  14:37 n  16:27 n  18:27 n  20:30 n 

 R-k Golejów Siedliska 15.3  1.0   06:04 n  07:14 n  09:34 n  12:04 n  14:39 n  16:29 n  18:29 n  20:32 n 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  **.*   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:33 n 

 R-k Grabownia I 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:34 n 

 R-k Grabownia Sklep 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:36 n 

 R-k Grabownia Olszowiec 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:37 n 

 R-k Grabownia Poloczka 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:39 n 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:41 n 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  20:42 n 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 15.8  15.8   06:05 n  07:15 n  09:35 n  12:05 n  14:40 n  16:30 n  18:30 n  ----- 

 R-k Golejów Górka 16.7  0.9   06:07 n  07:17 n  09:37 n  12:07 n  14:42 n  16:32 n  18:32 n  20:44 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 17.3  0.6   06:08 n  07:18 n  09:38 n  12:08 n  14:43 n  16:33 n  18:33 n  20:45 n 

 R-k Wielopole Szkoła 18.2  0.9   06:09 n  07:19 n  09:39 n  12:09 n  14:44 n  16:34 n  18:34 n  20:46 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 19.0  0.8   06:11 n  07:21 n  09:41 n  12:11 n  14:46 n  16:36 n  18:36 n  20:48 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 19.6  0.6   06:12 n  07:22 n  09:42 n  12:12 n  14:47 n  16:37 n  18:37 n  20:49 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 20.5  0.9   06:14 n  07:24 n  09:44 n  12:14 n  14:49 n  16:39 n  18:39 n  20:51 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 21.4  0.9   06:17 n  07:27 n  09:47 n  12:17 n  14:52 n  16:42 n  18:42 n  20:54 n 

 R-k Śródmieście 3 Maja 21.8  0.4   06:18 n  07:28 n  09:48 n  12:18 n  14:53 n  16:43 n  18:43 n  20:55 n 

 R-k Śródmieście Urszulanki 22.0  0.2   06:19 n  07:29 n  09:49 n  12:19 n  14:54 n  16:44 n  18:44 n  20:56 n 

 R-k Smolna Reymonta 23.2  1.2   06:22 n  07:32 n  09:52 n  12:22 n  14:57 n  16:47 n  18:47 n  20:59 n 

 R-k Smolna Kotucza 24.0  0.8   06:25 n  07:35 n  09:55 n  12:25 n  15:00 n  16:50 n  18:50 n  21:02 n 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 25.1  1.1   06:28 n  07:38 n  09:58 n  12:28 n  15:03 n  16:53 n  18:53 n  21:05 n 

 Długość kursu w m      21300  25100  25100  25100  25100  25100  25100  26900 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 14: 14 DA-Ochojec-DA 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   21:20 n  22:40 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   21:23 n  22:43 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   21:26 n  22:46 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   21:27 n  22:47 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 3.0  0.8   21:29 n  22:49 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   21:31 n  22:51 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   21:33 n  22:53 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   21:36 n  22:56 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   21:38 n  22:58 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   21:39 n  22:59 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   21:41 n  23:01 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   21:42 n  23:02 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 8.9  0.7   21:43 n  23:03 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Kaplica 0.0  -8.9   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Rondo 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 9.9  9.9   21:45 n  23:05 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 10.5  0.6   21:46 n  23:06 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 11.5  1.0   21:47 n  23:07 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Kościół 12.3  0.8   21:48 n  23:08 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Centrum 13.4  1.1   21:50 n  23:10 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ochojec Młynek 14.3  0.9   21:51 n  23:11 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Siedliska 15.3  1.0   21:53 n  23:13 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  **.*   21:54 n  23:14 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia I 0.0  0.0   21:55 n  23:15 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Sklep 0.0  0.0   21:57 n  23:17 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Olszowiec 0.0  0.0   21:58 n  23:18 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Grabownia Poloczka 0.0  0.0   22:00 n  23:20 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  0.0   22:02 n  23:22 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 0.0  0.0   22:03 n  23:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 15.8  15.8   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 16.7  0.9   22:05 n  23:25 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Wiadukt 17.3  0.6   22:06 n  23:26 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Szkoła 18.2  0.9   22:07 n  23:27 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 19.0  0.8   22:09 n  23:29 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 19.6  0.6   22:10 n  23:30 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 20.5  0.9   22:12 n  23:32 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 21.4  0.9   22:15 n  23:35 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 21.8  0.4   22:16 n  23:36 n  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 22.0  0.2   22:17 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Reymonta 23.2  1.2   22:20 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Kotucza 24.0  0.8   22:23 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rybnik Dworzec Autobusowy A 25.1  1.1   22:26 n  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      29900  26600  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 

 Uwagi:  

 n - obsługa taborem niskopodłogowym  

 
(c) PZI 'TARAN' Mielec  www.taran.com.pl ** 15.07.2019  07:34 #3  
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 DA-Żory Bajerówka 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   -----  07:18  09:18  11:18  13:18  16:18  19:18  21:18 

 R-k Maroko Nowiny Rondo Mazamet 0.3  0.3   -----  07:19  09:19  11:19  13:19  16:19  19:19  21:19 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 0.8  0.5   -----  07:21  09:21  11:21  13:21  16:21  19:21  21:21 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 1.5  0.7   -----  07:22  09:22  11:22  13:22  16:22  19:22  21:22 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 2.2  0.7   -----  07:24  09:24  11:24  13:24  16:24  19:24  21:24 

 R-k Smolna Krzyżowa 3.2  1.0   -----  07:26  09:26  11:26  13:26  16:26  19:26  21:26 

 R-k Śródmieście Jankowicka 4.4  1.2   -----  07:27  09:27  11:27  13:27  16:27  19:27  21:27 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 4.7  0.3   -----  07:28  09:28  11:28  13:28  16:28  19:28  21:28 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 5.3  0.6   05:30  07:30  09:30  11:30  13:30  16:30  19:30  21:30 

 R-k Śródmieście Kościuszki 5.9  0.6   05:32  07:32  09:32  11:32  13:32  16:32  19:32  21:32 

 R-k Śródmieście Bazylika 6.4  0.5   05:34  07:34  09:34  11:34  13:34  16:34  19:34  21:34 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 7.4  1.0   05:36  07:36  09:36  11:36  13:36  16:36  19:36  21:36 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 8.4  1.0   05:38  07:38  09:38  11:38  13:38  16:38  19:38  21:38 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 8.7  0.3   05:39  07:39  09:39  11:39  13:39  16:39  19:39  21:39 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 9.3  0.6   05:40  07:40  09:40  11:40  13:40  16:40  19:40  21:40 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.5  1.2   05:42  07:42  09:42  11:42  13:42  16:42  19:42  21:42 

 R-k Gotartowice 11.5  1.0   05:44  07:44  09:44  11:44  13:44  16:44  19:44  21:44 

 R-k Gotartowice Lotnisko 13.6  2.1   05:46  07:46  09:46  11:46  13:46  16:46  19:46  21:46 

 Żory Rybnicka Świetlica 14.3  0.7   05:47  07:47  09:47  11:47  13:47  16:47  19:47  21:47 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 14.9  0.6   05:48  07:48  09:48  11:48  13:48  16:48  19:48  21:48 

 Żory Rybnicka Rondo 15.5  0.6   05:49  07:49  09:49  11:49  13:49  16:49  19:49  21:49 

 Żory Rybnicka Pałki 16.0  0.5   05:50  07:50  09:50  11:50  13:50  16:50  19:50  21:50 

 Żory Rybnicka Strefa 16.5  0.5   05:51  07:51  09:51  11:51  13:51  16:51  19:51  21:51 

 Żory Rybnicka Cmentarz 17.0  0.5   05:52  07:52  09:52  11:52  13:52  16:52  19:52  21:52 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 17.8  0.8   05:54  07:54  09:54  11:54  13:54  16:54  19:54  21:54 

 Żory Dworzec Autobusowy 18.7  0.9   05:56  07:56  09:56  11:56  13:56  16:56  19:56  21:56 

 Żory Al. Niepodległości 19.3  0.6   05:58  07:58  09:58  11:58  13:58  16:58  19:58  21:58 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 20.1  0.8   06:00  08:00  10:00  12:00  14:00  17:00  20:00  22:00 

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 21.2  1.1   06:02  08:02  10:02  12:02  14:02  17:02  20:02  22:02 

 Długość kursu w m      15900  21200  21200  21200  21200  21200  21200  21200 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 52: 52 Bajerówka-DA 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 Żory Al. Jana Pawła II Bajerówka 0.0  0.0   06:10  08:10  10:10  12:10  14:10  17:10  20:10  22:10 

 Żory Al. Jana Pawła II Sąd 1.0  1.0   06:12  08:12  10:12  12:12  14:12  17:12  20:12  22:12 

 Żory Stodolna Cmentarz 2.0  1.0   06:14  08:14  10:14  12:14  14:14  17:14  20:14  22:14 

 Żory Dworzec Autobusowy 2.9  0.9   06:17  08:17  10:17  12:17  14:17  17:17  20:17  22:17 

 Żory Rybnicka Kłapczyka 3.7  0.8   06:19  08:19  10:19  12:19  14:19  17:19  20:19  22:19 

 Żory Rybnicka Cmentarz 4.4  0.7   06:21  08:21  10:21  12:21  14:21  17:21  20:21  22:21 

 Żory Rybnicka Strefa 4.9  0.5   06:22  08:22  10:22  12:22  14:22  17:22  20:22  22:22 

 Żory Rybnicka Pałki 5.4  0.5   06:23  08:23  10:23  12:23  14:23  17:23  20:23  22:23 

 Żory Rybnicka Rondo 5.6  0.2   06:24  08:24  10:24  12:24  14:24  17:24  20:24  22:24 

 Żory Rybnicka Wiśniowa 6.5  0.9   06:25  08:25  10:25  12:25  14:25  17:25  20:25  22:25 

 Żory Rybnicka Świetlica 7.0  0.5   06:26  08:26  10:26  12:26  14:26  17:26  20:26  22:26 

 R-k Gotartowice Lotnisko 7.8  0.8   06:27  08:27  10:27  12:27  14:27  17:27  20:27  22:27 

 R-k Gotartowice 9.9  2.1   06:29  08:29  10:29  12:29  14:29  17:29  20:29  22:28 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 10.9  1.0   06:31  08:31  10:31  12:31  14:31  17:31  20:31  22:30 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 12.1  1.2   06:33  08:33  10:33  12:33  14:33  17:33  20:33  22:31 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 12.7  0.6   06:34  08:34  10:34  12:34  14:34  17:34  20:34  22:32 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 13.5  0.8   06:35  08:35  10:35  12:35  14:35  17:35  20:35  22:33 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 14.0  0.5   06:37  08:37  10:37  12:37  14:37  17:37  20:37  22:35 

 R-k Śródmieście Bazylika 15.0  1.0   06:39  08:39  10:39  12:39  14:39  17:39  20:39  22:37 

 R-k Śródmieście Chrobrego 15.8  0.8   06:41  08:41  10:41  12:41  14:41  17:41  20:41  22:39 

 R-k Śródmieście 3 Maja 16.0  0.2   06:42  08:42  10:42  12:42  14:42  17:42  20:42  22:40 

 R-k Śródmieście Urszulanki 16.2  0.2   06:43  08:43  10:43  12:43  14:43  17:43  20:43  22:41 

 R-k Śródmieście Policja 16.7  0.5   06:45  08:45  10:45  12:45  14:45  17:45  20:45  22:43 

 R-k Śródmieście Jankowicka ZUS 17.3  0.6   06:46  08:46  10:46  12:46  14:46  17:46  20:46  22:44 

 R-k Śródmieście Jankowicka 17.6  0.3   06:47  08:47  10:47  12:47  14:47  17:47  20:47  22:45 

 R-k Smolna Krzyżowa 18.8  1.2   06:48  08:48  10:48  12:48  14:48  17:48  20:48  22:46 

 R-k Maroko Nowiny Chabrowa 19.8  1.0   06:50  08:50  10:50  12:50  14:50  17:50  20:50  22:48 

 R-k Maroko Nowiny Szkoła 20.5  0.7   06:51  08:51  10:51  12:51  14:51  17:51  20:51  22:49 

 R-k Maroko Nowiny Budowlanych 21.2  0.7   06:53  08:53  10:53  12:53  14:53  17:53  20:53  22:51 

 Rybnik Dworzec Autobusowy 5 22.0  0.8   06:55  08:55  10:55  12:55  14:55  17:55  20:55  22:53 

 Długość kursu w m      22000  22000  22000  22000  22000  22000  22000  22000 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr N1: Sąd- Boguszowice 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 R-k Śródmieście Sąd 0.0  0.0   02:30  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 0.8  0.8   02:32  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Kościuszki 1.4  0.6   02:34  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 1.9  0.5   02:36  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 2.9  1.0   02:37  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 3.9  1.0   02:38  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 4.2  0.3   02:39  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 4.8  0.6   02:40  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 6.0  1.2   02:42  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice 7.0  1.0   02:44  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice Straż 7.9  0.9   02:46  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice Gotartowicka 8.6  0.7   02:47  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare 9.6  1.0   02:49  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Szkoła 10.0  0.4   02:50  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Małachowskiego 11.0  1.0   02:52  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Błękitna 11.5  0.5   02:53  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Kopalnia 12.0  0.5   02:54  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Patriotów 12.8  0.8   02:56  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Pętla 13.6  0.8   02:58  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      13600  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr N1: Boguszowice-Rybnik Sąd 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 R-k Boguszowice Osiedle Pętla 0.0  0.0   03:00  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Patriotów 0.7  0.7   03:01  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Osiedle Kopalnia 1.6  0.9   03:03  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Błękitna 2.1  0.5   03:04  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Małachowskiego 2.6  0.5   03:05  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare Szkoła 3.5  0.9   03:06  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Boguszowice Stare 4.1  0.6   03:07  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice Gotartowicka 4.8  0.7   03:09  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice Straż 5.6  0.8   03:10  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Gotartowice 6.6  1.0   03:12  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia 7.6  1.0   03:14  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia R Bo 8.8  1.2   03:16  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica 9.4  0.6   03:17  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 10.2  0.8   03:18  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt 10.7  0.5   03:20  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Bazylika 11.7  1.0   03:22  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Chrobrego 12.5  0.8   03:24  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście 3 Maja 12.7  0.2   03:25  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Urszulanki 12.9  0.2   03:26  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 13.6  0.7   03:28  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Zebrzydowicka 14.4  0.8   03:30  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny 15.1  0.7   03:32  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      15100  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 
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 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr N3: Niedobczece-Pszów 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 R-k Śródmieście Sąd 0.0  0.0   01:15  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Franciszkanie 0.7  0.7   01:16  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Osiedle 1.5  0.8   01:18  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Zamysłów Wodzisławska 2.3  0.8   01:19  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Paryż 3.5  1.2   01:20  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Karolinka 4.3  0.8   01:22  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Szkoła 5.2  0.9   01:23  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Stadion 5.7  0.5   01:25  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Orlik 6.6  0.9   01:26  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niedobczyce Wrębowa 7.3  0.7   01:27  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Korfantego Centrum 8.3  1.0   01:28  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Radlin Hallera Sokolnia 9.7  1.4   01:30  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Sportowa 10.4  0.7   01:32  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Dworzec Kol. 11.5  1.1   01:34  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Szkoła 12.2  0.7   01:36  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 13.0  0.8   01:38  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Piekarnia 13.8  0.8   01:39  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Kowalski 14.7  0.9   01:41  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Orłowiec 15.8  1.1   01:43  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Mickiewicza 16.6  0.8   01:45  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Ofiar Terroru 17.7  1.1   01:48  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Rynek 18.7  1.0   01:51  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Traugutta Granica 19.9  1.2   01:54  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Pszów Traugutta ZSZ 21.0  1.1   01:56  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Pszów DA 21.5  0.5   01:57  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      21500  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

   

 Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku  

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr N3: Pszów-Rybnik Sąd 

Typ dnia rozkładu  SOBOTA 

 

Przystanki 
km 

narast. 
km pom. 
przyst. 

        

 Pszów DA 0.0  0.0   01:57  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Pszów Traugutta ZSZ 0.5  0.5   01:58  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Traugutta Granica 1.6  1.1   02:00  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Rynek 2.9  1.3   02:03  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Ofiar Terroru 3.9  1.0   02:05  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Mickiewicza 5.0  1.1   02:08  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Orłowiec 5.8  0.8   02:10  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Kowalski 7.0  1.2   02:12  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Rydułtowy Piekarnia 8.0  1.0   02:14  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Frontowa 8.6  0.6   02:15  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kol Helena 9.5  0.9   02:16  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Niewiadom Kol Beata 10.4  0.9   02:18  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Graniczna 12.1  1.7   02:20  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Brzozowa 13.0  0.9   02:21  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Maroko Nowiny Raciborska 13.6  0.6   02:22  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Smolna Sławików 14.3  0.7   02:24  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Śródmieście Sąd 15.1  0.8   02:26  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 Długość kursu w m      15100  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 
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Nazwa przewoźnika  ZTZ w Rybniku   

 Adres  Budowlanych 6 

 Linia  Nr 14: 14 DA-Ochojec-DA 

Typ dnia rozkładu  NIEDZIELA 

 

Przystanki 
km 

narast. 

km pom. 

przyst. 
        

 Rybnik Dworzec Autobusowy 4 0.0  0.0   08:58 n  11:28 n  14:03 n  15:53 n  17:53 n  -----  21:20 n  22:40 n 

 R-k Smolna Kotucza 1.0  1.0   09:01 n  11:31 n  14:06 n  15:56 n  17:56 n  -----  21:23 n  22:43 n 

 R-k Smolna Reymonta 1.6  0.6   09:04 n  11:34 n  14:09 n  15:59 n  17:59 n  -----  21:26 n  22:46 n 

 R-k Smolna Rondo Wodzisławskie 2.2  0.6   09:05 n  11:35 n  14:10 n  16:00 n  18:00 n  -----  21:27 n  22:47 n 

 R-k Śródmieście Dworzec Kolejowy 3.0  0.8   09:07 n  11:37 n  14:12 n  16:02 n  18:02 n  20:06 n  21:29 n  22:49 n 

 R-k Śródmieście Chrobrego 3.8  0.8   09:09 n  11:39 n  14:14 n  16:04 n  18:04 n  20:08 n  21:31 n  22:51 n 

 R-k Śródmieście Plac Wolności 4.2  0.4   09:11 n  11:41 n  14:16 n  16:06 n  18:06 n  20:10 n  21:33 n  22:53 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 5.3  1.1   09:14 n  11:44 n  14:19 n  16:09 n  18:09 n  20:13 n  21:36 n  22:56 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 6.1  0.8   09:16 n  11:46 n  14:21 n  16:11 n  18:11 n  20:15 n  21:38 n  22:58 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 6.6  0.5   09:17 n  11:47 n  14:22 n  16:12 n  18:12 n  20:16 n  21:39 n  22:59 n 

 R-k Wielopole Szkoła 7.4  0.8   09:19 n  11:49 n  14:24 n  16:14 n  18:14 n  20:18 n  21:41 n  23:01 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 8.2  0.8   09:20 n  11:50 n  14:25 n  16:15 n  18:15 n  20:19 n  21:42 n  23:02 n 

 R-k Golejów Górka 8.9  0.7   09:21 n  11:51 n  14:26 n  16:16 n  18:16 n  20:20 n  21:43 n  23:03 n 

 R-k Golejów Kaplica 0.0  -8.9   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Rondo 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 9.9  9.9   09:23 n  11:53 n  14:28 n  16:18 n  18:18 n  20:22 n  21:45 n  23:05 n 

 R-k Golejów Siedliska 10.5  0.6   09:24 n  11:54 n  14:29 n  16:19 n  18:19 n  20:23 n  21:46 n  23:06 n 

 R-k Ochojec Młynek 11.5  1.0   09:26 n  11:56 n  14:31 n  16:21 n  18:21 n  20:25 n  21:47 n  23:07 n 

 R-k Ochojec Kościół 12.3  0.8   09:27 n  11:57 n  14:32 n  16:22 n  18:22 n  20:26 n  21:48 n  23:08 n 

 R-k Ochojec Centrum 13.4  1.1   09:30 n  12:00 n  14:35 n  16:25 n  18:25 n  20:28 n  21:50 n  23:10 n 

 R-k Ochojec Młynek 14.3  0.9   09:32 n  12:02 n  14:37 n  16:27 n  18:27 n  20:30 n  21:51 n  23:11 n 

 R-k Golejów Siedliska 15.3  1.0   09:34 n  12:04 n  14:39 n  16:29 n  18:29 n  20:32 n  21:53 n  23:13 n 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  **.*   -----  -----  -----  -----  -----  20:33 n  21:54 n  23:14 n 

 R-k Grabownia I 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:34 n  21:55 n  23:15 n 

 R-k Grabownia Sklep 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:36 n  21:57 n  23:17 n 

 R-k Grabownia Olszowiec 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:37 n  21:58 n  23:18 n 

 R-k Grabownia Poloczka 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:39 n  22:00 n  23:20 n 

 R-k Golejów Szkoła 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:41 n  22:02 n  23:22 n 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 0.0  0.0   -----  -----  -----  -----  -----  20:42 n  22:03 n  23:23 n 

 R-k Golejów Skrzyżowanie 15.8  15.8   09:35 n  12:05 n  14:40 n  16:30 n  18:30 n  -----  -----  ----- 

 R-k Golejów Górka 16.7  0.9   09:37 n  12:07 n  14:42 n  16:32 n  18:32 n  20:44 n  22:05 n  23:25 n 

 R-k Wielopole Wiadukt 17.3  0.6   09:38 n  12:08 n  14:43 n  16:33 n  18:33 n  20:45 n  22:06 n  23:26 n 

 R-k Wielopole Szkoła 18.2  0.9   09:39 n  12:09 n  14:44 n  16:34 n  18:34 n  20:46 n  22:07 n  23:27 n 

 R-k Wielopole Skrzyżowanie 19.0  0.8   09:41 n  12:11 n  14:46 n  16:36 n  18:36 n  20:48 n  22:09 n  23:29 n 

 R-k Północ Kąpielisko Ruda 19.6  0.6   09:42 n  12:12 n  14:47 n  16:37 n  18:37 n  20:49 n  22:10 n  23:30 n 

 R-k Północ Gliwicka Szpital 20.5  0.9   09:44 n  12:14 n  14:49 n  16:39 n  18:39 n  20:51 n  22:12 n  23:32 n 

